
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики» 

П Р И К А З

«/3 » 2018 г. №
с.п. Знаменское

О проведении Республиканской акции 
«Подари книгу школьной библиотеке»

На основании письма Министерства образования и науки Чеченской 
Республики №723/0743 от 10.04.2018, а также в целях пополнения школьного 
библиотечного фонда художественной литературой

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1 .Провести в общеобразовательных организациях с 15.04.2018 г. по 
15.05.2018 г. акцию «Подари книгу школьной библиотеке».
1.2.Довести до сведения педагогических и родительских сообществ информацию 
о сборе художественной литературы.
1.3.Разместить на сайте общеобразовательных организаций и в СМИ 
информацию о подаренной художественной литературе до 18.05.2018 г.
1.4. Представить до 18.05.2018 г. отчет по акции в Управление образования.
2. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей ОО и ст. 
специалиста ОМО З.И. Каташеву.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника РУО 

Р.А. Яхъяеву.

Начальник




